032.236.235-07 
ESTADO CIVIL: Solteiro(a) PROFISSÃO: Pintor
ENDEREÇO: Rua 34, Qd. 123, Lt. 12, Casa 04 - Garavelo Residencial Park - Aparecida de Goiânia-GO -

CEP:74.932-550
NATUREZA: Rescisão contratual c/c reintegração de posse
VALOR DA CAUSA: R$ 94.500,00(Noventa e Quatro Mil e Quinhentos Reais)

O Árbitro (a) em exercício, Cícero Goulart de Assis, membro da 2ª Câmara de Conciliação e Arbitragem de Goiânia,
por meio de sua secretaria, na forma da Lei, FAZ SABER a todos que o presente edital virem, ou dele tomarem
conhecimento que, nos termos do ART.